[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14 апреля 2023 года

	                               № 69

	О внесении изменений в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 02.11.2016 № 152                       «О Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

В целях актуализации состава Комиссии муниципального образования Кусинское сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 02.11.2016 № 152 администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 02.11.2016 № 152 «О Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»
1.1.
Изложить приложение № 2 к постановлению от 02 ноября 2016 года №152               «О Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов                             на территории муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу п.1.1. постановления от 22.12.2022 № 237 «О внесении изменений в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 02.11.2016 № 152 «О Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                                 и разместить на сайте кусинское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

          Е.В.Стаховская
Разослано: дело 2, официальный сайт

Приложение 2
 к постановлению

от 02.11.2016 № 152
(в редакции
приложения

к постановлению

от 14.04.2023 № 69)
Состав

Комиссии муниципального образования Кусинское сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов
	Председатель комиссии:

Стаховская Елена Викторовна

	-
	Глава администрации Кусинского сельского поселения.

	Заместитель председателя комиссии:

Гласман Борис Борисович

	-
	Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения.

	Секретарь комиссии:

Попова Нина Павловна

	-
	Ведущий специалист администрации Кусинского сельского поселения

	Члены комиссии:

Павлова Ольга Васильевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Кусинского сельского поселения

	Борисова Александра Васильевна

	-
	Бухгалтер Администрации Кусинского сельского поселения

	Степанова Юлия Сергеевна
	-
	Ведущий специалист отдела развития малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Киришского муниципального района.

	По согласованию
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Киришском районе;

	По согласованию
	-
	Представитель от  ОНДиПР Киришского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

	По согласованию
	-
	Представитель от  ОУУП и ПДН ОМВД России по Киришскому району Ленинградской области (по согласованию);